
100433 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina 

Název dokumentu: Dodatek č. 1 smlouvy na vyprojektování akce SŠ PTA Jihlava -
Rekonstrukce kuchyně 
Dodatek č. 1 smlouvy na vyprojektování akce SŠ PTA Jihlava -
Rekonstrukce kuchyně 

Oprávněn/pověřen k podpisu: Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmana kraje 

Schváleno: Zastupitelstv Datum: 20.12.2016 Č.usnesení: 0576/08/201 6/ZK 

Dokument uložen u: wm OM 

Počet vyhotovení: 3 + 1 

Adresát: ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. s r.o. 

Smluvní částka: 1) 385748.00 

Odpovědný odbor: 2) odbor majetkový 

Podpis zajistit do: neprodleně 

Pracoviště/pracovník Datum Podpis 

Zpracoval: OM/E.Pausarová 10.3.2017 f ~~7 

Projednáno s: OM/E. Jozífek 10.3.2017 

Právní kontrola: OM/J. Tvrzová 10.3.2017 [ j  
Předkládá: OM/P. Kolář 10.3.2017 1 
Potvrzení příjmu smlouvy do 
předběžné evidence 3) 

OM/P. Kolář 10.3.2017 

/ 

Zodpovídá: Příkazce operace: OM/P. Kolář 10.3.2017 i ^ 
Správce rozpočtu: EO/P.Tulis 10.3.2017 ,1'S 

Poznámka: / 
Subjekt (IČO: 25558692), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o 
DPH; (ověření provedl: pausarova, datum ověření: 30.01.2017 15:09:24): 

Rozhodnutí a dodatek č. 1 smlouvy na vyprojektování akce SŠ PTA Jihlava - Rekonstrukce kuchyně 

Rozpočtová skladba: 
Částka s DPH: 385748.00, Datum Od: 8.8.2016, Datum do: 29.9.2017, Perioda: čtvrtletně, ODPA: 3127, ORJ: 8001, 
ORG: 0001610230000 POL: 6121 UZ: 

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka 
souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, přtp. smlouvy, u niž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede 
se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby. 

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu 
smluvního vztahu) odpovídá. 

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu). 



KUJIP017JLE4 

DODATEK č. 1 

SMLOU V Y  O  D Í L O  -  í o Q Z / «  

o /| 
ID: 99474 " ! 

uzavřené dne 8. 8. 2016 (ID č. dle 96300) § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, ve zněni pozdějších předpisů 

I. Smluvní strany 
Objednatel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
k podpisu smlouvy pověřen: 

zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro reklamace: 
zástupce pro věci technické: 
tel.: 
IČO: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 

Kraj Vysočina 
Jihlava, Žižkova 57/1882, PSČ 58733 
MUDr. Jiřím Běhounkem, hejtmanem kraje 
Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmana kraje pro oblast 
ekonomiky a majetku 
MUDr. Jiří Běhounek, Ing. Josef Pavlík 
Ing. Petr Kolář 
Ing. Eva Pausarová 
564602275 
70890749 
Sberbank CZ, a.s. 
4050005000/6800 

Zhotovitel: 
se sídlem: 
zastoupený: 
zástupce pro věci smluvní: 
zástupce pro věci technické: 
tel./fax: 
email: 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zápis v obchodním rejstříku: 

ARTPROJEKT JIHLAVA, spol. s r.o. 
Minoritské náměstí 1153/11, 586 01 Jihlava 
Ing. arch. Petrem Holubem 
Ing. arch. Petr Holub 
Ing. Jakub Fraj 
567310722/3 
projekce@artprojekt.cz 
25558692 
CZ25558692 
ČSOB Jihlava 
672854973/0300 
Krajský soud v Brně, C 33452 

II. Předmět dodatku 
Smluvní strany se dohodly v souvislosti s kapacitou školního objektu na přeřešení šatnového 
prostoru a doplnění VZT. 

ČI. 2. Předmět smlouvy, odst. 2.1, se mění a nově zní takto: 
Bližší specifikace rozsahu plnění předmětu smlouvy se doplňuje o: 

• Doměření všech potřebných údajů vč. provedení potřebného průzkumu v1PP 
v prostoru šaten. 

• Vyřešení VZT a navazujících instalací dle předaných požadavků 

Stránka 1 z 2 



ČI. 4. Termíny plnění, odst. 4.1, se mění a nově zní takto: 

Termín dokončení a předání projektové dokumentace v rozsahu dle čl. 2 odst. 2.1. Smlouvy 
- Výkonová fáze 2 nejpozději 28. 2. 2017 
- Výkonová fáze 3 nejpozději 10.4. 2017 

Čl. 6. Předmět smlouvy, odst. 6.1, se mění a nově zní takto: 

6.1. Cena projektové dokumentace 
Cena díla před uzavřením dodatku č. 1: 
Cena PD bez DPH: 279.200,- Kč 
DPH 21%: 58.632,- Kč 
Cena PD s DPH celkem: 337.832,- Kč 

Cena víceprací dle dodatku č. 1: 
Cena víceprácí bez DPH 39 600,- Kč 

Cena díla po uzavření dodatku č. 1: 
Cena celkem bez DPH: 318 800,-Kč 
DPH 21%: 66 948,-Kč 
Cena celkem s DPH činí: 385 748,- Kč 
Slovy: třistaosmdesátpěttisícsedmsetčtyřicetosm korun českých 

III. Závěrečná ustanovení 

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se 
seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním. 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy - Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním 
celého textu tohoto dodatku i smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy 
- Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona 
o registru smluv splní Objednatel a splnění této povinnosti doloží doručenkou. 
Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu. 

Příloha: 
cenová kalkulace - př. č. 1 

V Jihlavě, dne 28. 1.2017 

JH ARTPROJEKT 
33 IIHI AVA —jol s r. o. Minoritské nómésli 11 £»'• JIHLAVA bpuL. =. 586 Ol Jihlava 

Czech Republic 

Wtít) 
Ing. arch. Petr Holub 

Stránka 2 z 2 

V Jihlavě, dne 1 0. 03. 2017 

Ing. Josef Pavlík, náměstek hejtmana; 
kraje pro oblast ekonomiky a majetku 


